

BORGERHJÆLPEN A/S

Ekenæsvej 27
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Steen Rem
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORGERHJÆLPEN A/S

Ekenæsvej 27

2850 Nærum

CVR-nr: 28991363

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for pleje og omsorg samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. – 221.523, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.460.639 og en egenkapital på kr. 276.019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventes et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-195.302	-445.895
Bruttoresultat		7.937.932	1.083.681
Personaleomkostninger		-8.176.193	-1.730.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.224	-3.519
Resultat af ordinær primær drift		-243.485	-649.996
Andre finansielle indtægter		1.929	309
Øvrige finansielle omkostninger		-4.214	-3.645
Ordinært resultat før skat		-245.770	-653.332
Ekstraordinære indtægter		0	245.000
Ekstraordinært resultat før skat		-245.770	-408.332
Skat af årets resultat	1	24.247	98.366
Årets resultat		-221.523	-309.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.523	-309.966
I alt		-221.523	-309.966

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.896	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.896	0
Deposita		0	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.500
Anlægsaktiver i alt		20.896	9.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.814	400.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.872	247.513
Udskudte skatteaktiver		354.821	330.574
Andre tilgodehavender		45.340	0
Tilgodehavender i alt		1.426.847	978.837
Likvide beholdninger		1.012.896	202.589
Omsætningsaktiver i alt		2.439.743	1.181.426
Aktiver i alt		2.460.639	1.190.926

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		-223.981	-2.458
Egenkapital i alt	4	276.019	497.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.991	184.367
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		851.644	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180.985	509.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.184.620	693.384
Gældsforpligtelser i alt		2.184.620	693.384
Passiver i alt		2.460.639	1.190.926

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.801	0
Ændring af udskudt skat	-34.554	98.047
Regulering vedrørende tidligere år	0	319
	<u>24.247</u>	<u>98.366</u>

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. TS 2004 ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	123.845
Tilgang	26.120
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>149.965</u>
Af- og nedskrivning primo	-123.845
Årets afskrivning	-5.224
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-129.069</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.896</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-2.458	0	497.542
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-221.523	0	-221.523
Egenkapital ultimo	500.000	-223.981	0	276.019